[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                                 №
                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от 18.04.2012 № 439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка"
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь   ст. 28  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 18.04.2012  439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка" изменение, дополнив раздел "Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области" следующие изменения:

1.1. строку 35 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"
	35.
	Выдача разрешения на вступление  в брак лицам, достигшим 16 лет.
	Администрация города Кузнецка

	Постановление администрации города Кузнецка от 24.12.2019 №2053

	-

".

1.2. приложение к постановлению дополнить строкой 45 следующего содержания:

"
	45.
	Проведение осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания.
	Администрация города Кузнецка

	Постановление администрации города Кузнецка от

".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский